
UCHWAŁA NR XXXVI/293/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego, terenu 
położonego w miejscowości Buszkowiczki w Gminie Żurawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 14 ust 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 293, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego, o nazwie 
„Buszkowiczki 1/2021" terenu położonego w miejscowości Żurawica, Gmina Żurawica, zwanego dalej planem 
miejscowym. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0CE85B-E79C-4813-A68E-D1212C9F23B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/293/21

Rady Gminy Żurawica

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0CE85B-E79C-4813-A68E-D1212C9F23B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-04-22T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




